•

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO FRIO
GABINETE DO PREFEITO

PROJETO DE LEI NIR DE 	CE 	DE 1 9 8

Abre Crédito Especial para amorti

zação de Financiamentos ,autorize

, dos' pelas.. Leis Q3  '46l e ,..5462 de

13-de abril de 1982;

f
' A CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIN POR SEUS REPREEEN

TANTES LEGAIS. APROVA E EU SANCIONO A SEGUINTE LEI:

ARTIGO le 4,  Fica aberto o Crédito Especial de e..9

Q$ 380814612 ( trinta e oito milhões oitocentos e oito mil cen

to e quarenta e seis cruzeiros e doze centevosle  pare criar as se-
,

guintes dotações dentro do programa e subprograma abaixo MenCiona'

dee:

-SECRETARIA"MUNICIPAL DE.FAZENDA

cromo

FuweRo 	03"

PROGRAMA 	os

8á8PROGRAMA 	033

ATIVIDADE 	0630301

3.3Oe060

3.40.0
. -

30244

3,20601

ESPECIFICA00

ADMINISTRAÇXO E PLANEJAMENTO

ADMINISTR 	FINANCEIRA

DIVIDA INTERNA

AMORTIZAVÇO E PAGAMENTO DE JUROS

DE DIVIDA CONTRATADA

DESPESAS CORRENTES

tRANEFERENCIAS CORRENTES

ENCARGOS DA D/VIDA INTERNA

JLROS DA DIVIDA CONTRATADA

380808o14642 ( trinta e oito

milhões oitocentos e oito mil cen

te e quarenta e seis cruzeiros e

doze centavos);

PMCF Mod  069

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL GE CABO FRIO
GABINETE DO PREFEITO

ARTIGO 20 O Crédito, de que trata o Artigo 10'des

ta Lei,. destina-se ao pagamento das parcelas previstas para o cor

rente exercicio, referentes à amortizaçáo e pagamentos de juros dos

financiamentos autorizados pelas Leis Os. 461 é 462 de 13 de abril

de 1984

ARTIGO 30' 'do Para coberttra do Crédito especifica"

do no Artigo 10  da presente Lei, ficam anuladas as importáncias das

Dotaças Orçamendrias abaixo discriminadas, perfazendo o total de

Cke 38.808146012 ( trinta e oito milhas oitocentos e oito mil cen

to e quarenta e seis cruzeiros e doze centavos)i

SECREfARIA MUNICIPAL oÈ ásR\rnás Pdsucos

. DIVISÃO DE TRANSPORTES

CdDIGO

16,9147510006/4.161.0.02

VALOR (cli))

36-0806446,12

ARTIGO 40 . Esta Lei entrará em vigor na data de sus

publicação, revogadas as disposiças em contrérioo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO FRIO, DE DE 1984

JOBt BONIFACIO FERREIRA NOVELLINO

PREFEITO

f

PMCF Mod. 069